
úterý 10. 6., 9 hodin,
muzeum

Retrogaming
Interaktivní výstava zachycující historii 
výpočetní techniky a „pařanské doupě“ 
– herna s  historickými počítači, herním 
automatem i  s  moderními PC s  emulá-
tory – se stovkami her.
Zahrát si můžete například velké herní 
hity od  Pac-Mana a  Space Invaders přes 
Prince of Persia nebo třeba Cannon Fod-
der až po Doom a Street Fighter II.
 Vstupné plné 40 Kč, snížené 20 Kč

pondělí 16. 6., 18 hodin,
KKS

Skutečský slavík –
koncert vítězů
Soutěžící, kteří získali první cenu s  po-
stupem ve  výběrovém kole, zazpívají 
s  doprovodem profesionálních hudeb-
níků. Proběhne hlasování o cenu diváků, 
cenu kapely a vyhlášení ceny absolutní-
ho vítěze.
 Vstupné dospělí 100 Kč,
  studenti a děti 30 Kč, 
 předškolní děti a ZTP zdarma

středa 18. 6., 19 hodin,
KKS

AutoInterview
Zábavný pořad dvou známých herců – 
Ondřeje Vetchého a  Michala Novotného 
o  jejich hovorech při dlouhých cestách 
autem po štacích. Pro diváky možnost za-
pojit se svými dotazy a po skončení využít 
autogramiádu i společného focení. 
 Vstupné 490 Kč
 

čtvrtek 19. 6., 17 hodin,
muzeum

Zázrak ve stínu
Měsíce
Přijďte si užít úžasný zázrak ve stínu Mě-
síce, který vám v  dokumentárním filmu 
představí astronom Petr Horálek – cesto-
vatel, spisovatel a držitel několika oceně-
ní od úřadu NASA.
 Vstupné plné 50 Kč, snížené 20 Kč

sobota 21. 6., 12 hodin,
u sportovní haly

Street Food
Festival 
Druhý ročník gastronomického festivalu, 
při kterém si užijeme dobrého jídla, ale i de-
gustaci piv z minipivovarů, proběhne opět 
v parku u sportovní haly. V nabídce nebu-
dou chybět skvělé hamburgery a  trhaná 
masa i něco pro odvážné, speciality i tradič-
ní jídla. Připraveny budou i  sladké dobro-
ty a alko i nealko nápoje. V doprovodném 
programu zahraje kapela Kašpar rock.
 Vstupné zdarma

úterý 24. 6., 18 hodin,
muzeum

Grónsko
Arctic Circle Trail je asi 170 kilometrů ná-
ročná cesta grónskou divočinou, kte-
rá prověří lidskou odolnost i  trpělivost. 
Na  dobrodružnou výpravu se vydáme 
společně s Jiřím Kalátem.
 Vstupné plné 50 Kč, snížené 20 Kč

středa 25. 6., 21:30,
am� teátr u KKS

Vyšehrad Dvje
První promítání letního kina nabízí po-
kračování úspěšného snímku Vyšehrad 
Fylm a  internetový seriál Vyšehrad: Sery-
jál. V  hlavní roli opět Jakub Štáfek, který 
coby Lavi opět dostává šanci, a to dokon-
ce v podobě zahraničního angažmá.
 Vstupné 150 Kč

 9. 7.   Jak se nám to mohlo stát – let-
ní kino

 23. 7.   Kouzlo derby – letní kino
 6. 8.   Nosferatu – letní kino
 16.–17. 8.   Skutečské posvícení (Skuteč-

ný festival vína, Řemeslná so-
bota,…)

 20. 8.   Džob – letní kinoS
K

U
T

E
Č

2025

KULTURNÍ KALENDÁŘ
ČERVEN 2025

Připravujeme


